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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

UYGULAMA – LABORATUVAR DERSLERİ YÖNTEM VE ESASLARI  

(Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kurulunun 05.02.2026 tarihli 2026-01-02 Sayılı Kararı ile 

yürürlüğe girmiştir.) 

 

Amaç  

1-Bu belge, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda yer alan 

programların uygulama – laboratuvar sınavlarında uygulanacak ilkelerin belirlenmesi, planlanması, 

uygulanması, değerlendirilmesi ve sonuçlarının duyurulmasına ilişkin yöntem ve esasları düzenlemek 

amacıyla hazırlanmıştır. 

Tanım ve Kapsam 

2-a)Uygulama – Laboratuvar Sınavı; yalnızca uygulamalı olarak yürütülen derslerin ilgili yarıyıldaki 

öğrenim çıktılarını ölçmek amacıyla, dersin sorumlusu öğretim elemanı tarafından belirlenen ve Gelişim 

Bilgi Sisteminde (GBS) tanımlı konu başlıklarını kapsayan, GBS’de belirtilen haftalarda yapılan, belirli 

süreli oturumlar hâlinde gerçekleştirilen sınavdır. Sınav yalnızca yüz yüze uygulanır. 

b)Uygulama – Laboratuvar Sınavı, yalnızca uygulamalı olarak yürütülen dersler için her yarıyılda en 

az biri uygulama-laboratuvar sınavı olacak şekilde dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından planlanır; 

öğrenciler sınavın uygulanmasına ilişkin esaslar hakkında yarıyılın ilk dersinde bilgilendirilir. 

c)Uygulama – Laboratuvar Sınavı, dersin İGÜ web sayfasındaki GBS’de akademik takvimde ilan 

edilen öğrenci ders seçimi başlamadan önce tanımlanır. PERSİS’te yer alan "İzlence >> Ders Tanıtım-

Uygulama Bilgileri" sekmesi üzerinden AKTS iş yükü ve haftalık ders konuları dersin sorumlu öğretim 

elemanı tarafından güncellenir. Uygulama – Laboratuvar Sınavının hangi haftada yapılacağı belirtilir ve 

ders sunumunda yer alan 14 haftalık ders konuları başlığında ayrıca gösterilir.  

ç)Uygulama – Laboratuvar Sınavı soruları, dersin öğrenim hedefleri ve kazanımlarını ölçmeye yönelik 

olarak, dersten sorumlu öğretim eleman(ları) tarafından hazırlanır. 

 

Uygulama – Laboratuvar Sınavının Planlanması ve Duyurulması 

3-a)Uygulama – Laboratuvar Sınavı tarihleri, öğretim elemanı tarafından yarıyıl başında öğrencilerin 

ders seçiminden önce GBS’de tanımlanarak öğrencilere duyurulur.  
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b)Uygulama / Laboratuvar Sınavları, akademik takvimde ve GBS’de belirtilen son ders haftasından 1 

hafta önce bitmiş olacak şekilde planlanır. 

c)Uygulama – Laboratuvar Sınavı, dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından belirlenen gün ve saatte 

yapılır. Laboratuvar sınavları teorik derslere ait vize ve final haftalarında yapılmaz. 

ç)Uygulama – Laboratuvar Sınavı için sınava katılacak öğrenci sayısına göre ihtiyaç duyulduğunda 

öğretim elemanı tarafından talep edilmesi koşuluyla en az bir gözetmen görevlendirilmesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sınav Komisyonu tarafından yapılır. 

 

Uygulama – Laboratuvar Sınavı Kuralları 

 

4- a)Dersin sorumlu öğretim elemanı, sınavdan önceki haftalarda öğrencileri sınav şekli (soru 

havuzundan rastgele soru seçtirme, klasik soru, maket üzerinden tanımlama, tekniğin anlatımı ve/veya 

uygulanması/ vaka sunumu, proje sunumu, vb.) hakkında bilgilendirir. GBS’de materyal kısmına bunları 

ekler. 

b)Uygulama – Laboratuvar Sınavlarında öğrencinin disiplin suçu olarak değerlendirilebilecek 

davranışlarında 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 54. maddesi hükümleri uygulanır. 

c)Uygulama – Laboratuvar Sınavı süresi, dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından belirlenir. 

Öğrenciye sınav süresi, sınavdan önceki haftalarda duyurulur. Süre bitiminde sınav sonlandırılır.  

ç)Uygulama – Laboratuvar Sınavı, dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından belirlenen gruplar halinde 

veya bireysel olarak yapılabilir.  

d)Sınava geç gelen öğrenciler, sınavın başladığı andan itibaren yalnızca kalan süreyi kullanabilir. Süre 

uzatımı yapılmaz.  

e)Uygulama – Laboratuvar Sınavı sonunda dersin sorumlu öğretim elemanı ve varsa sınav gözetmeni 

tarafından sınav tutanağı tutularak imza altına alınır. 

f) Özellikli programlarda uygulama şekline göre mazeret hakkı tanınmayabilir. 

g)Ek kontenjan, yatay geçişle ders dönemi başladıktan sonra gelen öğrenciler, giremedikleri sınavlar 

için Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne dilekçe ile başvururlar. Başvurular 

değerlendirilir ve program başkanına bilgi verilir. Program başkanı başvurusunun sonucunu öğrenciye 

iletir. 

 

Değerlendirme ve Sonuçların Duyurulması 

 

5-a)Programların derslerinde yapılacak olan Uygulama – Laboratuvar Sınavları notları İGÜ Akademik 

Takviminde belirtilen final sınavı haftasında PERSİS’e girilerek ilan edilir.  

b)Uygulama – Laboratuvar sınavlarında kullanılacak formlar Bölüm Kurul Kararı alındıktan sonra 

SHMYO Eğitim ve Öğretim Komisyonunun onayına sunulur. Komisyon tarafından onaylanan 
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“Uygulama – Laboratuvar Sınavı Değerlendirme Formu” dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından 

sınavı değerlendirme amacıyla kullanılır.  

c)İGÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümlerine göre PERSİS’te yer alan 

“Not Girişi” panelindeki “Ölçme ve Değerlendirme” kısmındaki yüzdelik (%) oranları sorumlu öğretim 

eleman(ları) tarafından aşağıdaki tabloya göre yarıyıl başında belirlenir ve öğrenciye duyurulur. 

 

 Kısa Sınav I Kısa Sınav II Ödev / Proje 

Teslim 

Uygulama/ 

Laboratuvar 

Sınavı I (%) 

Uygulama / 

Laboratuvar 

Sınavı II 

A. %10 %10 %10 %30 %40 

B. %15 %15 %5 %30 %35 

C. %10 %10 0 %40 %40 

Ç. 0 %25 0 %35 %40 

D. 0 0 %20 %40 %40 

E. %25 %25 0 %25 %25 

F. %15 %15 0 %30 %40 

G. %25 %25 0 %50 0 

H. %20 %20 %10 %50 0 

I. 0 0 %100 0 0 

İ. %15 %15 0 %70 0 

J. %35 %35 0 0 %30 

K. %50 0 0 %50 0 

L. %30 0 0 %70 0 

M. %30 %30 0 %40 0 

 

ç)Mesleki Uygulamalar I ve II dersleri için ders değerlendirme ölçütleri aşağıdaki gibidir: 

Öğrencinin(Student’s);        Notu 

 

Devam Yüzdesi ( % …..):  (**Devam oranı %80’in altında olduğunda aşağıda 

sıralanan ölçütlere not verilmeyecektir). 
 Devam %.......... 
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Devamsızlık ve Mazeret Durumları 

 

6-a)Belirtilen tarihlerde Uygulama – Laboratuvar Sınavına katılmayan öğrencilere, bu sınavdan not 

olarak 0 (sıfır) verilir. 

b)Uygulama-Laboratuvar sınavlarında ve kısa sınavlarda raporlu olan öğrenciler için “İGÜ Önlisans 

Lisans- Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 25 inci maddesinin beşinci fıkrası hükümlerine uymak 

koşuluyla Akademik takvimde yer alan final sınavı haftasında olmak şartıyla mazeret sınavı hakkı 

tanınır. Mazereti kabul edilen öğrencilere dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından PERSİS üzerinden 

mazeret sınavı gün, yer ve saati duyurulur. 

 
Yürürlük ve Uygulama 

 

7-a)Bu yöntem ve esaslar, programların/bölümlerin derslerinde gerçekleştirilecek Uygulama – 

Laboratuvar Sınavı uygulamaları için temel dayanak olup burada yer almayan hususlarda İGÜ Önlisans 

ve Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri geçerlidir.  

b)Uygulama – Laboratuvar Sınavının bu yöntem ve esaslara göre yürütülmesine yönelik olarak her 

program/bölüm eğitim öğretim dönemi başlamadan önce programa özgü gerekli ölçütleri içeren formları 

oluşturup, bölüm kurulu kararı aldıktan sonra SHMYO Eğitim Öğretim Komisyonunda görüşülmek 

Oryantasyona Katılma (10 puan) 

Participation in Orientation (10 points) 

 

Staj Kurallarına Uyma (10 puan) 

Compliance with Internship Regulations (10 points) 

 

Staj Süreçleri ve Devam Takibi (30 puan) 

Internship Processes and Attendance Tracking (30 points) 

 

Defter İçeriği (40 puan) 

Journal’s Content (40 points) 

 

Kurumun Geri Bildirimi (10 puan) 

Feedback from the Organization (10 points) 

 

TOPLAM (Total) 
 

**Yönetmelik 17. Maddesi 2. Fıkrası “Teorik derslerin en az % 70’ine, uygulama ve laboratuvarların ise en az % 80’ine 

devam etmeyen ve devamsızlıkları ilan edilen öğrenciler o dersin ara sınav, mazeret sınavı, final, bütünleme sınavlarına 

alınmaz ve ek sınav haklarından yararlanamaz.” 
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üzere Müdürlük Makamına sunması, formların Eğitim Öğretim Komisyonu onayından sonra 

kullanılması zorunludur. 

c)Bu yöntem ve esaslar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokul Kurulu tarafından onaylandığı tarihte 

yürürlüğe girer. Uygulama – Laboratuvar Sınavının bu yöntem ve esaslara göre yürütülmesinden ilgili 

dersin sorumlu öğretim elemanı ile birlikte Program Başkanı sorumludur. 
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